Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09  - Site: www.luziania.go.gov.br

1

DECLARAÇÃO DE REGIME DE CONTRATAÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRA

À
Caixa Econômica Federal

Regime de Contratação e de Execução para alcance dos objetivos do
Contrato de Repasse nº 1058.989-14/2018, do Município de Luziânia Goiás.

1. Informamos que o Regime de contratação utilizado será instituído pela
Lei nº 8.666/1993.

2. Informamos ainda que o regime de execução a ser adotado na obra em

questão, será a empreitada por preço unitário.

Luziânia/GO, 22 de junho de 2021.

Atenciosamente.

.

DIEGO VAZ SORGATTO

Prefeito Municipal de Luziânia GO